
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ Л.В. СМИРНЫХ с.ЛЕОНИДОВО                                              

(МБОУ СОШ с. Леонидово) 

694230,Сахалинская область, Поронайский район, с. Леонидово, ул.Поронайская,33 тел./факс 8(42431)96-1-16 
Е-mail: pgo.mkousoshlvsl@sakhalin.gov.ru     ИНН-6507010092       КПП 650701001 ОГРН 1026500914252 

 
ПРИКАЗ 

 
от  15.04.2024 .                                                                                                 № 203 
 

О внесении изменений в приказ по МБОУ СОШ с.Леонидово  от 09.01.2024 года №06                 
«О возложении обязанностей контрактного управляющего и создании комиссии  по 
закупке на 2024 год» 
 

 В соответствии со с.38  Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд», руководствуясь положениями статьи 26 вышеуказанного 
Федерального закона: 

 
Приказываю: 
 

1. Возложить на заместителя директора Холодову О.С, прошедшую обучение по 
дополнительной профессиональной программе «Управление закупками в контрактной 
системе»  исполнять   обязанности контрактного управляющего на 2024 год. 
2. Утвердить Положение о работе контрактного управляющего   
3.         Назначить закупочную комиссию в следующем составе: 
-  Харина О.Е., директор - председатель комиссии; 
-  Белоусова Т.О, заместитель директора  - заместитель председателя комиссии; 
- Холодова О.С., и.о.контрактного управляющего   - челен комиссии                                                                                    
-  Новикова М.А.  , заведующий хозяйством - член комиссии; 
-  Воронина О.А., зав.производством            - член комиссии; 
3.1   Члены комиссии :                                                                                                                                           
- обязаны при осуществлении закупок принимать меры по проедотвращению и 
урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом от   
25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в том числе с учетом 
информации, предоставленной заказчику в соответствии с частью 23 статьи 34 настоящего 
Федерального закона. 
 4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
Директор                                                  О.Е. Харина 
 

 

 

 

 

 

 

mailto:pgo.mkousoshlvsl@sakhalin.gov.ru


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-04-15T12:04:33+1100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ Л.В. СМИРНЫХ С.ЛЕОНИДОВО




